&
UFSC

SERVIÇOPUBLICOFEDERAL
MINISTEmO DA EDUCAÇÃO

IJNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁRIA

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANOPOLIS/ SC
Tel. +55(48)372 1 -4094/ E-mail: ppgau(@contato.ufsc.br/ site: ppgau.ufsc.br

PPGAU

PORTARIA N' 043/2018/PPGAU, DE OI DE OUTUBRO DE 2018

Designa Banca Examinadora de Defesa de
Dissertação.

O COORDENADOR EM EXERCÍCIO DO PROGRAMA DE POS
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO UNIVERSITÁ.RIA, da Universidade Federal de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições que Ihe conferem o Art. 42 do Regimento do Programa,

RESOLVE

Designar os Professores Doutores Raphael Schlickmann (PPGAU/UFSC), Márcia
Silveira Kroeff (PPGINFO/UDESC) e Suzete P. Bornatto (UFPR) para constituírem a Banca
Examinadora de Defesa de Dissertação da acadêmica Cada Rosani Salva Fiori, no Curso de
Mestrado em Administração Universitária, com o trabalho intitulado de "Comercialização nas
editoras universitárias federais do Brasil: práticas de gestão", a realizar-se no dia 8 de
outubro de 2018, às 14h00min., a qual será presidida pela Coorientadora Prosa. Dra. Gleisy
Regina Bóries Fachin.

LAUDI JOSE AMANTE